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Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har lämnats till nämnden med förslag att 

nämnden tar som en stor uppgift att påverka och se till att det i 

Norra Djurgårdsstaden planeras för lokaler och möjlighet för en 

vårdcentral att etablera sig. Representanter från stadsdelsnämnden 

och sjukvårdsstyrelsen i landstinget träffas några gånger per år för 

att bland annat utbyta information om aktuella frågor som påverkar 

den framtida planeringen av vården. Stadsdelsnämnden har i dessa 

sammanhang framfört synpunkter till landstinget om behoven av att 

se över tillgången till vårdmottagningar till följd av att befolkningen 

i stadsdelen ökar. Avsikten är att även fortsättningsvis följa frågan 

och påtala behoven.  

 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag om att nämnden tar som en stor uppgift att 

påverka och se till att det i Norra Djurgårdsstaden planeras för 

lokaler och möjlighet för en vårdcentral att etablera sig har 

inkommit till Östermalms stadsdelsnämnd den 29 april. På 

stadsdelsnämndens sammanträde den 14 juni beslutades att ärendet 

skulle överlämnas till förvaltningen för beredning. 
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Ärendet 

Förslagsställaren anser att eftersom Norra Djurgårdsstaden växer 

skulle det vara befogat att stadsdelsnämnden tar som en stor uppgift 

att påverka och se till att det i området planeras för lokaler och 

möjlighet för en vårdcentral att etablera sig. Gärna också med 

specialistmottagningar dit man kan komma med egenremiss. Det 

finns och kommer vartefter nya invånare kommer till att finnas ännu 

större behov av närhet och tillgänglighet till sjukvård i närområdet.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Det är landstinget som ansvarar för att länets invånare får den hälso- 

och sjukvård som de behöver. Landstinget planerar utveckling av 

vården och beställer eller upphandlar utifrån detta hälso- och 

sjukvård. Beslut om budget, mål och inriktning fattas av den 

politiska organisationen inom landstinget. Det stadsdelsnämnden 

kan göra är att i olika sammanhang uppmärksamma frågan. 

Representanter från stadsdelsnämnden och sjukvårdsstyrelsen i 

landstinget träffas några gånger per år för att bland annat utbyta 

information om aktuella frågor som påverkar den framtida 

planeringen av vården. Stadsdelsnämnden har i dessa sammanhang 

framfört synpunkter till landstinget om behoven av att se över 

tillgången till vårdmottagningar till följd av att befolkningen i 

stadsdelen ökar, främst med anledning av byggnationerna i Norra 

Djurgårdsstaden. Landstinget har i dessa sammanhang redovisat den 

omstrukturering som görs av vårdformer för akut vård med bland 

annat vårdcentraler, närakuter och akutmottagningar. Syftet är bland 

annat att förstärka vården med anledning av att Stockholm växer i 

snabb takt. 

 

Stadsdelsförvaltningen instämmer i att den växande befolkningen i 

stadsdelen påverkar behoven av och tillgängligheten till vård, och 

avsikten är att även fortsättningsvis följa frågan och påtala behoven.  
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